西双版纳洲际度假酒店有害生物及白蚁防治服务竞争性磋商公告 (招标编号: GXCZ-C-24290368)

项目所在地区:云南省

一、招标条件

本西双版纳洲际度假酒店有害生物及白蚁防治服务已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金13.29万元,招标人为云南城投版纳投资开发有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 采购控制价: 132900.00元/年(含增值税)

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 西双版纳洲际度假酒店有害生物及白蚁防治服务;

三、投标人资格要求

(001 西双版纳洲际度假酒店有害生物及白蚁防治服务)的投标人资格能力要求: 3.1 供应商须具有独立承担民事责任的能力,具备独立的法人资格,持有有效的营业执照,提供扫描件。

3.2 信誉要求:供应商无不良行为记录,参加磋商时未被列入:①国家信息中心主办的"信用中国"网站"失信被执行人名单"、"重大税收违法失信主体、"政府采购严重违法失信名单"、"企业异常经营名录",②国家工商行政管理总局主办的"国家企业信用信息公示系统"中"经营异常名录"、"严重违法失信企业名单(黑名单)"。(注:由采购代理机构查询并提供给磋商小组评审)

3.3与采购人存在利害关系可能影响竞争性磋商公正性的法人、分公司(或其他组织)或者个人,不得参加磋商。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的磋商。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加本项目磋商。

- 3.4本项目不接受联合体磋商申请。
- 3.5 向采购代理机构购买了磋商文件并登记备案;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 07 月 29 日 09 时 00 分到 2024 年 08 月 05 日 17 时 00 分

获取方式: 1报名时间: 2024年07月29日至2024年08月05日,每天上午9时00分至12时00分,下午13时00分至17时00分(北京时间,法定节假日、公休除外,下同)。2现场报名 持①法定代表人身份证明书盖鲜章原件、②法定代表人授权委托书盖鲜章原件、③接权委托人身份证原件、④营业执照复印件加盖鲜章、⑤文件费缴款凭证或者现金(不接收微信或支付宝),在国信招标集团股份有限公司云南分公司(昆明市西山区西园路与大观路交汇处大观首府8栋31层)报名及购买竞争性磋商文件。3线上报名(邮箱报名):将①法定代表人身份证明书盖鲜章扫描件、②法定代表人授权委托书盖鲜章扫描件、③授权委托人身份证、④招标文件费付款凭证扫描件、⑤营业执照复印件加盖公章扫描件,传至gxzb_yn005@163.com,经采购代理机构确认后,发售电子版招标文件。注上述报名资料纸质版原件请于开标当日单独递交。4竞争性磋商文件每份售价捌佰元整(800.00元/份),售后不退。本项目只接受现金和公对公转账支付,对公转账账户信息如下:名称:国信招标集团股份有限公司云南分公司;开户行:招商银行昆明高新支行;账号:871907662510101【此账号不是磋商保证金打款账号,供应商因自身原因导致磋商保证金打错账户的,后果由供应商自行承担】。注:报名期间,每个工作日报名截止时间后(下午17:00分)统一发磋商文件电子版。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年08月20日10时00分

递交方式: 西双版纳洲际度假酒店 K 栋 2 楼行政办公会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年08月20日10时00分

开标地点: 西双版纳洲际度假酒店 K 栋 2 楼行政办公会议室

七、其他

一. 竞争性磋商条件

西双版纳洲际度假酒店有害生物及白蚁防治服务经批准,采购人为云南城投版纳投资开发有限公司,采购代理机构为国信招标集团股份有限公司。本项目已具备竞争性磋商条件,现以竞争性磋商的方式选择本项目的服务单位,欢迎符合资格要求的供应商参与磋商。

- 二. 项目概况与竞争性磋商范围
- 2.1 项目名称: 西双版纳洲际度假酒店有害生物及白蚁防治服务。 项目编号: GXCZ-C-24290368。

- 2.2 资金来源: 企业自筹。
- 2.3 采购控制价: 132900.00 元/年(含增值税)。
- 2.4 采购范围: 完成西双版纳洲际度假酒店有害生物及白蚁防治服务,酒店范围内的老鼠、蚊子、苍蝇、蟑螂等媒介生物,卫生害虫及白蚁防治。具体要求详见竞争性磋商文件"第五章 采购需求"。
- 2.5 合同履行期限: 合同签订之日起 12 个月。
- 2.6 服务地点: 采购人指定地点。
- 2.7服务质量要求:符合国家、省、市及行业现行相关法律法规、规范及标准,GB/T 27770至27773-2011标准(2012年4月1日实施)、《城市房屋白蚁防治管理规定》(建设部第72号令,2004年7月2日修正)、建设部DB50/5010-1999《白蚁防治施工技术规程》等。2.8标段划分:本项目为一个标段。
- 2.9 本项目不允许分包或转包。
- 三. 发布公告的媒介

本次竞争性磋商公告在中国招标投标公共服务平台(www. cebpubservice. com)上发布。我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

四. 监督投诉方式

联系部门1:云南康旅酒店管理有限公司

纪检专员邮箱: hgjdjj@163.com

联系部门 2: 西双版纳洲际度假酒店纪检工作领导小组

监督电话: 0691-2557603

监督邮箱: wang. xiangli@hcthotels.cn

监督邮寄地址:云南省西双版纳州景洪市景帕杭路8号

八、监督部门

本招标项目的监督部门为联系部门 1: 云南康旅酒店管理有限公司;纪检专员邮箱: hgjdjj@163.com;联系部门 2: 西双版纳洲际度假酒店纪检工作领导小组;监督电话: 0691-2557603;。

九、联系方式

招标 人:云南城投版纳投资开发有限公司

地 址:云南省景洪市西双版纳旅游度假区二期曼弄枫片区

联系人: 任先生

电 话: 0691-2728888-6368

电子邮件: /

招标代理机构: 国信招标集团股份有限公司

地 址: 昆明市西山区西园路与大观路交汇处大观首府 8 栋 31 层

联系人: 杨俊霞、白雪、段红燕、刘悦舟、王尹、陈嫦、刘彤、张译

电 话: 0871-64174886

电子邮件: gxzb_yn005@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _______(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)